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“ZHVILLIMIN E ANALIZIiS VIETORE TI PUNES
PR VITIN AKADEMIK 2019-2020 NI UNIVERSITETIN E ARTEVE?”

Né zbatim t€ ligjit nr. 80/201“‘5, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén‘g: Shqipérisé”, té nenit 32, nenit 38, nenit 39, nenit 49 si dhe
Udhézimit nr. 5, daté 19.02.201 &, “Pér pércaktimin e elementeve pérbérése t& raportimit vjetor
dhe afatit pér raportim t& instituciigneve te arsirriij[ té larte” t&¢ MASR,

URDHEROJ:.

1. Njésité¢ kryesore, njésité bazé, dfejtorit'e’ degét/sektorét né Universitetin'e Arteve, t&
pérgatisin dhe t&€ zhvillojné anahz&n vjetore t&€ punés, per vitin “akademik 2019-2020,
brenda datés. 16. 12. 2020.

2. Fakultetet e Unlver51tet1t t€ Arteve, materlahn e anahzes vjetore mbi_veprimtariné
akademike, ta dorézojné né zyrén e protokollit brenda dates 17.12.2020, dhe né formé
elektronike né adresén e emalit: zvrektor.mes@uart.edu.al.

3. Drejtorité, degét/sektorét né Universitetin e Arteve, materialin e analizés vjetore t&€ punés,
pér_veprimtariné administrative ta dorézojné né zyrén e protokollit, brenda datés
17.12.2020, dhe né formé elektronike né adresén e emalit: zvrektor.mes@uart.edu.al.

4. Analiza vjetore e njésive kryesore, njésive baze, drejtoﬁve, degéve/sektoréve né
Universitetin e Arteve, t& pérqendrohet né realizimin e objektivave t& planifikuara pér vitin
akademik 2019-2020, sipas funksioneye té tyre té shogéruara me fakte, shifra, statistika,
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. Pér pérgatitjen e Raportit t& Analizé€s Vjetore t&€ Punés pér vitin akademik 2019-2020 t&
Universitetit t& Arteve, mbéshtetur né aktet ligjore dhe nénligjore né fuqi, ngrihet grupi i
punés si mé poshté:

e Prof. Dr. Erald Bakalli Kryetar

e Prof. Arian Paco Anétar
e Prof. Dr. Isak Shehu Anétar
e Prof. Petrit Malaj * Angtar
e Prof. Artan Peqini Anétar
¢ Alma Sinani Anétare
e Nikoleta Lipivani Anétare

. Raporti i Analizés Vjetore i Universitetit t& Arteve, i pérgatitur nga grupi i punés, sipas
pikés 5.t€ kétij urdhri, t& dorézohet n€ Rektorat brenda datés 21.12.2020.

. Ky urdhér té shpallet né fagen zyrtare t& Universitetit t& Arteve, né rubrikén “Njoftime™ si
dhe tu shpérndahet té gjithé instancave dhe strukturave t&€ Universitetit t& Arteve.

. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhri, t€ gjitha instancat, strukturat si dhe anétarét e gruplt
t&€ punés sipas pikés 5 t& kétij urdhri. ’

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Prof. Kastriot CAUSHI
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